

基隆市教師職業工會第一屆第七次理事會議紀錄

時間：民國 101 年 10 月 4 日(星期四)18 時

地點：西堤餐廳（基隆市信二路 296 之 1 號）

主席：顧翠琴 記錄：張有恆

出席人員：顧翠琴、戴世麒、陳鴻祥、朱奕勳、蔡進裕、朱源清

請假人員：洪葦倉、曾松嵐、黃致誠

列席人員：監事會召集人陳俊明、候補理事陳建江、秘書長張有恆

一、主席報告出列席情形：六位理事出席，三位理事請假，監事會召集人、候補理事及秘書長等三位列席。

二、宣布開會：出席人數已過半，開始開會。

三、確認議程：無異議認可。

四、確認上次會議紀錄並報告執行情形：通過

第一屆第六次理事會 1010704 會議紀錄（如附件一，頁 3、4）

第一屆第六次理事會議執行情形（如附件二，頁 5）

五、第一屆第九、十次常務理事會會議紀錄：通過（如附件三、四，頁 6-9）

六、工作報告：會務工作報告（如附件五，頁 10-11）

七、提案討論

編號 1

案由：審查本會七至九月經費收支餘絀表及資產負債表。

說明：如附件（如附件六，頁 12-1）

決議：通過。

編號 2

案由：章程修訂案。

說明：本會成立之初，會員總人數只有 859 人，理事人員人數只能九人，監事人數只能三人，現在會員數有 1700 人，擬修改章程，增加理監事人數，並設定各教育階段的理監事人數。另有上次修改秘書長及監事會召集人未修正之條文。

辦法：

修改後條文	原條文	修改理由
第十八條 本會設理事會，理事分為當然理事及選任理事。 <u>正副理事長二人為當然理事，選任理事十三人，名額分配比例為大專</u>	第十八條 本會設理事會，理事分為當然理事及選任理事，會員人數在五百人以下，置理事九人，會員人數超過五百人，則每逾	目前會員 1700 人。至

<p><u>院校一人，高中職三人，國中四人，國小七人(含幼兒園)</u>。候補理事五人，<u>大專院校一人，高中職一人，國中一人，國小二人(含幼兒園)</u>。</p> <p><u>監事五人，名額分配比例為大專院校一人，高中職一人，國中一人，國小一人(含幼兒園)</u>。候補監事一人。</p> <p>理事、監事任期一屆三年，連選得連任之。</p> <p><u>常務理事五人</u>，除理事長、副理事長為當然常務理事外，其餘名額由其他理事互選產生，並置候補常務理事一人。</p> <p>本會監事組成之監事會應互選一人擔任監事會召集人，任期一屆三年，連選得連任。監事會召集人出缺或停權，其所遺任期尚有一年以上時，應於一個月內補選一人繼任之，任期不足一年時，應由監事會推派一人代理之。</p> <p>本會常務理事、理事或監事出缺時，除本章程另有規定外，由候補常務理事、理事、監事分別依序遞補，以補足原任任期為限。</p>	<p>五百人增置理事二人，理事名額最多不得超過二十七人。</p> <p>本會設監事會，監事名額為理事名額三分之一，未達一人者捨棄不計。理事、監事任期一屆三年，連選得連任之。</p> <p>本會候補理、監事名額各為理、監事名額三分之一，未達1人者捨棄不計。本會常務理事名額為不超過理事名額三分之一的最大數額，除理事長、副理事長為當然常務理事外，其餘名額由其他理事互選產生，並置候補常務理事一人。</p> <p>本會監事組成之監事會應互選一人擔任監事會召集人，任期一屆三年，連選得連任。監事會召集人出缺或停權，其所遺任期尚有一年以上時，應於一個月內補選一人繼任之，任期不足一年時，應由監事會推派一人代理之。</p> <p>本會常務理事、理事或監事出缺時，除本章程另有規定外，由候補常務理事、理事、監事分別依序遞補，以補足原任任期為限。</p>	<p>12月應該會再成長。預估2000人</p>
<p>第二十九條 本會章程之修改或理事、監事、常務理事、理事長、副理事長、<u>監事會召集人</u>之變更，應報請主管機關備查。</p>	<p>第二十九條 本會章程之修改或理事、監事、常務理事、理事長、副理事長、常務監事之變更，應報請主管機關備查。</p>	
<p>第三十二條 四、提名<u>秘書長</u>及其他會務人員，經理事會同意後任命之。</p>	<p>第三十二條 四、提名總幹事及其他會務人員，經理事會同意後任命之。</p>	
<p>第三十三條 <u>監事會召集人</u>負責召集監事會議，並為當然主席；<u>監事會召集人</u>應執行監事會之決議，並列席理事會。</p>	<p>第三十三條 常務監事負責召集監事會議，並為當然主席；常務監事應執行監事會之決議，並列席理事會。</p>	
<p>第三十四條 四、監事會：每三個月召集一次。如有監事三分之一以上連署請求，或<u>監事會召集人</u>認為必要時，應召集臨時會議。</p>	<p>第三十四條 四、監事會：每三個月召集一次。如有監事三分之一以上連署請求，或常務監事認為必要時，應召集臨時會議。</p>	

決議：修正後通過。第十八條本會設理事會，理事分為當然理事及選任理事。
理事長為當然理事，選任理事十四人，名額分配比例為大專院校一人，高中職三人，國中四人，國小七人(含幼兒園)。候補理事五人，大專院校一

人，高中職一人，國中一人，國小二人(含幼兒園)。
監事五人，名額分配比例為大專院校一人，高中職一人，國中一人，國小二人(含幼兒園)。候補監事一人。

八、臨時動議：無

九、散會：21 時 10 分。

附件一

基隆市教師職業工會第一屆第六次理事會議紀錄

時間：民國 101 年 7 月 4 日(星期三)14 時

地點：教師研習中心 107 會議室（基隆市暖暖街 350 號）

主席：顧翠琴

記錄：戴世麒

出席人員：顧翠琴、戴世麒、洪葦倉、陳鴻祥、朱奕勳、蔡進裕、朱源清

請假人員：曾松嵐、黃致誠

列席人員：監事曾彥勳

一、主席報告出列席情形：目前已有五位理事出席，兩位理事因學校公務須親自處理所以請假，一位理事在路上，另一位在隔壁的會場，待會兩位都會到。秘書長張有恆海大研究所上課，今天請假。

二、宣布開會：出席人員已過半，開始開會。

三、確認議程：無異議認可。

四、確認上次會議紀錄並報告執行情形：通過

第一屆第五次理事會 1010411 會議紀錄（如附件一，頁 3、4、5、）

第一屆第五次理事會議執行情形（如附件二，頁 6）

五、第一屆第七、八次常務理事會會議紀錄：通過

（如附件三、四，頁 7、8、9、10、11）

六、工作報告：會務工作報告（如附件五，頁 12-14）

七、提案討論

編號 1

案由：審查本會四至六月經費收支餘絀表及資產負債表。

說明：如附件。（如附件六，頁 15-17）

決議：通過。

編號 2

案由：102 年度會費收取及補助各支會活動費用案。

說明：依據 1010108 本會第一屆第二次會員代表大會決議，102 年經常會費每人收取 1200 元整。全國教師工會總聯合會已於 6 月 16 日第二屆第一次會員代表大會通過 102 年度減收經常會費案，每人收 200 元。

辦法：

- 一、預定於 101 年 10 月開始收費，12 月發給 102 年度有固定卡號及個人姓名之會員卡。
- 二、101 年已繳基隆市教師會會費 500 元者，於 101 年 12 月 31 日前填寫入會申請書，繳交 102 年度經常會費 1200 元者，不收取 101 年入會費 300 元。
- 三、101 年 10 月 31 日前預交每人 1200 元經常會費，102 年度補助各支會活動經費每人 300 元；101 年 11 月 30 日前繳交每人 1200 元經常會費，102 年度補助各支會活動經費每人 200 元；101 年 12 月 31 日前繳交每人 1200 元經常會費，102 年度補助各支會活動經費每人 100 元。102 年繳交 102 年度經常會費者，不補助任何活動經費。
- 四、各支會從 102 年 2 月 1 日開始申請活動經費，以實支單據向本會申請核撥經費。

決議：通過。

編號 3

案由：102 年會費繳交以機關代扣會費為主要方式。

說明：

- 一、依據工會法施行細則第 25 條規定，「產業工會及職業工會經會員個別同意，並與雇主約定或締結團體協約之代扣工會會費條款者，雇主應自勞工工資中代扣工會會費，並轉交該工會。」目前已有雲林、南投、台南、宜蘭四縣市政府在 100 年都已經同意代扣工會會費且發文給各學校。
- 二、本會 1010108 第一屆第二次會員代表大會決議，自 101 年起推動自動扣繳之繳費方式。

辦法：與教育處協商時提出代扣會費之項目，經同意後再發文給各學校，並附上同意代扣會費之會員名冊及會費入帳帳戶資料。

決議：通過。

編號 4

案由：配合專款捐助辦理「大手牽小手-學子高飛」第二期計畫。

說明：第一期計畫以 101 年為計劃期程，有兩校申請，每案以新台幣五萬元為最高補助金額。因以年度為期程，橫跨兩學年，造成轉換年級之教師申請不便，第二期擬配合學年度提出。

辦法：依計畫期程發出訊息，鼓勵會員參與。(如附件七，頁 18-20)

決議：通過。

八、臨時動議：無

九、散會：16 時 10 分。

附件二

基隆市教師職業工會
第一屆第六次理事會議決議執行情形 1010704

案號	議案	決議	執行情形
1-6-1	審查本會四至六月經費收支餘絀表及資產負債表	通過	依決議執行。
1-6-2	102 年度會費收取及補助各支會活動費用案。	<p>一、預定於 101 年 10 月開始收費，12 月發給 102 年度有固定卡號及個人姓名之會員卡。</p> <p>二、101 年已繳基隆市教師會會費 500 元者，於 101 年 12 月 31 日前填寫入會申請書，繳交 102 年度經常會費 1200 元者，不收取 101 年入會費 300 元。</p> <p>三、101 年 10 月 31 日前預交每人 1200 元經常會費，102 年度補助各支會活動經費每人 300 元；101 年 11 月 30 日前繳交每人 1200 元經常會費，102 年度補助各支會活動經費每人 200 元；101 年 12 月 31 日前繳交每人 1200 元經常會費，102 年度補助各支會活動經費每人 100 元。102 年繳交 102 年度經常會費者，不補助任何活動經費。</p> <p>四、各支會從 102 年 2 月 1 日開始申請活動經費，以實支單據向本會申請核撥經費。</p>	依決議執行
1-6-3	102 年會費繳交以機關代扣會費為主要方式。	與教育處協商時提出代扣會費之項目，經同意後再發文給各學校，並附上同意代扣會費之會員名冊及會費入帳帳戶資料。	依決議執行
1-6-4	配合專款捐助辦理「大手牽小手-學子高飛」第二期計畫。	通過	依決議執行

附件三

基隆市教師職業工會第一屆第九次常務理事會議紀錄

時間：民國 101 年 8 月 9 日(星期)18 時 30 分

地點：磨豆咖啡館(基隆市愛一路 47 之 1 號 2 樓)

主席：顧翠琴

記錄：張有恆

出席人員：朱奕勳、戴世麒、顧翠琴。

列席人員：張有恆。

一、主席報告出席情形：全數到齊，秘書長張有恆列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、工作報告：

1、7 月 7 日會務幹部環境教育參訪進行內灣巡禮及白木屋蛋糕體驗活動。

2、8 月 5 日整理辦公室，調整座位。8 月 7 日完成電話及網路架設工程。8 月 8 日完成辦公室電腦整理。8 月 31 日工會掛牌，完成兩會聯合辦公程序。

四、討論事項：

1、案由：九月至明年六月常務理事會開會日期。

說明：依據本會章程 34 條，每月至少召開一次常理會。

辦法：擬訂在每月第一週其中一天晚上召開會議。

決議：

會議名稱	開會日期	開會時間
常理會	9 月 4 日(二)、11 月 6 日(二)、12 月 4 日(二)、3 月 5 日(二)、5 月 7 日(二)、6 月 4 日(二)	晚上 6 點
常理會	2 月 5 日(二)	下午 1 點
當月召開理事會	10 月 3 日(三)、元月 2 日(三)、4 月 10 日(三)	下午 2 點

2、案由：審查本會 101 年 7 月份帳目。

說明：詳見帳冊及餘絀表。

決議：通過。

五、臨時動議：無

六、散會：22 時 10 分。

附件四

基隆市教師職業工會第一屆第十次常務理事會議紀錄

時間：民國 101 年 9 月 4 日(星期)18 時

地點：磨豆咖啡館(基隆市愛一路 47 之 1 號 2 樓)

主席：顧翠琴

記錄：張有恆

出席人員：朱奕勳、戴世麒、顧翠琴。

列席人員：陳建江、張有恆。

一、主席報告出列席情形：全數到齊，秘書長張有恆、候補理事陳建江列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、確認上次會議紀錄並報告執行情形：

第一屆第九次常務理事會 1010809 會議紀錄（如附件）

執行情形：

案號	議案	決議	執行情形
1-9-1	九月至明年六月常務理事會開會日期。	一、晚上 6 時開會：9 月 4 日(二)、11 月 6 日(二)、12 月 4 日(二)、3 月 5 日(二)、5 月 7 日(二)、6 月 4 日(二) 二、下午 1 時開會：2 月 5 日(二) 三、理事會開會：10 月 3 日(三)、元月 2 日(三)、4 月 10 日(三)	依決議執行
1-9-2	審查本會 101 年 7 月份帳目	通過	依決議執行

三、工作報告：

- 1、8 月 10 日理事長參加全教總常務理事會。
- 2、8 月 16 日下午 4 點 30 分到 6 點，理事長至教育部參加蔣部長與全教總幹部座談會議。
- 3、8 月 17 日理事長參加全教總聲援「華隆工會徒步到總統府陳情」，陪他們走一段路活動。
- 4、8 月 21 日上午 10 時至下午 1 時，理事長參加全教會監事會議。
- 5、理事長受邀擔任基隆市 101 學年度教師專業發展評鑑推動委員。於 8 月 21 日下午 3 點，參加 101 學年度第一次會議。
- 6、8 月 22 日理事長以「縣市教師組織代表身分」參加在台北市老松國小舉

辦的 101 年度學校輔導工作北區研討會議。

7、8 月 27 日理事長參加全教總教師專業指標小組會議。總幹事參加全教總各會員工會理事長會議，討論 928 行動方案及 102 年會費收費相關事宜。

8、8 月 30-31 日理事長參加全產總辦理之「工作貧窮化的危機與對策」研習。

四、討論事項

1、案由：審查本會 101 年 8 月份帳目。

說明：詳見帳冊及餘絀表。

決議：通過。

2、案由：響應全教總 928T 恤全國教師穿同一件衣服展現團結力活動。

說明：經 8 月 27 日全教總各縣市理事長會議決議，今年 928 在校園穿同一件衣服，展現教師組織的力量，訴求主題是提醒政府要有誠信，要實現競選的政見或承諾。

辦法：T 恤每件 110 元，請各支會調查數量，由辦公室統一訂購。928 行動當天集合學校教師拍照，將照片上傳臉書。

決議：通過。

3、案由：102 年會員贈品。

說明：102 年全教總會費仍減免為每人 200 元，擬製作贈品，除回饋會員，也可贈送友好團體成員，提高本會知名度。

辦法：製作讓大家常使用，有會徽和會名稱的物品。

決議：製作能放 A4 文件夾的環保袋，藍色袋子加灰色邊緣，印上會徽及名稱。

五、臨時動議：無

六、散會：22 時 20 分

附件五

基隆市教師職業工會第一屆第七次理事會工作報告

1010704-1011003

一、會員發展與會費

- 1、101 年度本會共有 1666 位會員。
- 2、九月份已開始預收 102 年會費，截至 1002 為止，共有 32 位新會員入會，除留職停薪人員免收入會費，新會員都要繳交入會費 300 元。
- 3、已啟動代扣會費程序，由各支會會長選擇自行收費或代扣會費。

二、組織發展

- 1、8 月 5 日整理辦公室，調整座位。8 月 7 日完成電話及網路架設工程。8 月 8 日完成辦公室電腦整理。8 月 31 日工會掛牌，完成兩會聯合辦公程序。
- 2、為各校教師爭取交通導護權益已獲善意回應。8 月 28 日市府發文各公立國民中小學，為增進本市教師執行學生交通導護工作之相關權益，請學校本權責採行補休或敘獎方式辦理。
- 3、101 年 9 月 7 日完成代扣會費及 101-102 學年度會務假協商會議。
- 4、928 日響應全教總發起的「928 穿黑 T 團結」活動，各支會皆能踴躍響應，相關照片及影片已連結在「基教職工」臉書。
- 5、補助各支會辦理活動的費用陸續申請中，藉由活動活絡各支會的組織能量。

三、教學專業發展與專案計畫

- 1、8 月 22 日理事長以「縣市教師組織代表身分」參加在台北市老松國小舉辦的 101 年度學校輔導工作北區研討會議。
- 2、9 月 12 日下午 2 時 30 分至下午 5 時辦理「學子高飛」101 學年度計畫審核，贊助人王鴻嬪女士邀請馬天宗先生(電影岡男孩監製)、陳迪智先生(聯合報教育事業部總經理)及簡妙容女士(基隆女中校友會總幹事)擔任評審，通過審查的有安樂高中「燈火漁業、永續世界」專題國際交流，深澳國小「片」「面」之詞、接軌世界，及碇內國小樂趣化學習——從玩桌上遊戲提升學童學習的國際觀與英語能力等三件作品。

四、參與教育處相關會議

- 1、理事長受邀擔任基隆市 101 學年度教師專業發展評鑑推動委員。於 8 月 21 日下午 3 點，參加 101 學年度第一次會議。
- 2、理事長受邀擔任「基隆市精進教學計畫核心小組推動暨執行組織」委員，

於 9 月 12 日上午參加第二次核心小組會議。

- 3、理事長受邀擔任「基隆市精進教學計畫推動組織」委員，於 9 月 19 日下午參加委員會議。
- 4、本會推薦蔡進裕理事擔任「基隆市 101 學年度優質高中認證審查會」委員，於 9 月 27 日下午參加教育處召開會議。

五、福利推廣

- 1、推出團購福利專案，首波襪子團購案，已於 9 月初完成，預計 10-11 月份推出第二波襪子團購案。
- 2、預計從 10 月-12 月推出汽車團購案。

六、參與基隆市總工會、全國教師工會總聯合會會議或活動

- 1、8 月 21 日理事長到全教會主持監事會議。
- 2、8 月 23 日理事長到全教會查帳。(顧翠琴擔任全教會第七屆常務監事)
- 3、8 月 27 日理事長參加全教總「教師專業指標小組」第一次會議。總幹事參加全教總各會員工會理事長會議，討論 928 行動方案及 102 年會費收費相關事宜。
- 4、9 月 6 日理事長參加全教總幹部訓練。
- 5、9 月 9 日理事長參加全教總公校教師退休議題研討會。
- 6、9 月 15 日上午理事長參加全教總「教師專業指標小組」第二次會議。
- 7、9 月 15 日下午理事長參加全教會在台北仁愛路 Y17 舉辦的 Super 教師頒獎典禮。今年基隆市有三位老師分別獲得國小、國中、高中組縣市 Super 教師獎。

附件六

基隆市教師職業工會

收支餘絀表

中華民國 101 年 01 月 01 日至 101 年 09 月 30 日

單位：新臺幣元

會計科目			決算金額 1-9 月	執行百 分比	預算金額 1-12 月	決算與預算比較		說明	
款	項	目				名稱	增加		減少
一			經費總收入	2,169,732	74.94%	2,895,000		725,568	
	1		入會費收入	7,800	1.25%	60,000		52,500	
	2		經常會費收入	1,999,200	92.56%	2,160,000		160,800	
	3		捐贈收入	105,000	35.00%	300,000		195,000	
	4		其他收入	57,008	15.84%	360,000		302,992	
	5		利息收入	724	4.83%	15,000		14,276	
二			經費總支出	1,298,162	47.03%	2,895,000		1,533,384	
	1		上級聯合組織會費	364,265	89.78%	435,600		44,535	市總 31065 全總 333200
	2		基隆市教師會會費	492,900	54.77%	900,000		407,100	
	3		人事費						
	1		會務人員薪資	45,000	46.88%	96,000		51,000	
	2		代課費	47,580	17.62%	270,000		222,420	
	4		辦公費						
	1		文具印刷費	2,940	7.35%	40,000		37,060	
	2		水電費	0	0%	20,000		20,000	
	3		差旅費	2,304	5.12%	45,000		42,696	
	4		郵電費	11,873	40.59%	29,200		17,617	
	5		其他辦公費	3,000	15.46%	19,400		16,400	
	5		事業費						
	1		補助支會活動費	116,710	25.65%	455,000		338,290	
	2		會員活動費	38,924	64.87%	60,000		21,076	
	3		會議費	21,110	42.22%	50,000		28,890	
	4		勞工教育費	41,905	52.38%	80,000		38,095	
	6		基金						
			急難救助基金	6,000	18.52%	32,400		26,400	
			訴訟基金	0	0%	32,400		32,400	
	7		雜項購置費	0	122.25%	30,000	6,674		
	8		專案計劃支出	103,600	34.53%	300,000		196,400	
	9		稅	51					
三			本期餘絀	871,570					

理事長：顧翠琴

副理事長：戴世麒

秘書長：張有恆

會計：池夷芳

基隆市教師職業工會

資產負債表

中華民國 101 年 09 月 30 日

科目名稱	金額	科目名稱	金額
流動資產		流動負債	
現金	0	應付費用	30,503
銀行存款-二信	397,745	其他應付款	2,750
郵局存款	478,777	預收經常會費	32,400
應收帳款	26,800	小計	65,653
其他應收款	500		
小計	903,822		
固定資產			
電腦 2 台	29,200		
多功能事務機	7474		
小計	36,674		
		前期餘絀	3,273
		本期餘絀	871,570
合計	940,496	合計	940,496

理事長：顧翠琴 副理事長：戴世麒 秘書長：張有恆 會計：池夷芳

基隆市教師職業工會

收支餘絀表

中華民國 101 年 07 月 01 日至 101 年 09 月 30 日

單位：新臺幣元

會計科目			決算金額 7-9 月	預算金額 1-12 月	決算與預算比較		說明
款	項	目			名稱	增加	
一			經費總收入		2,895,000		
	1		入會費收入	6,900	60,000		
	2		經常會費收入	1,200	2,160,000		
	3		捐贈收入	50,000	300,000		
	4		其他收入	57,008	360,000		
	5		利息收入		15,000		
二			經費總支出		2,895,000		
	1		上級聯合組織會費	-9,318	435,600		
	2		基隆市教師會會費		900,000		
	3		人事費				
	1		會務人員薪資	15,000	96,000		
	2		代課費	14,560	270,000		
	4		辦公費				
	1		文具印刷費	2,640	40,000		
	2		水電費		20,000		
	3		差旅費	0	45,000		
	4		郵電費	3,828	29,200		
	5		其他辦公費	3,000	19,400		
	5		事業費				
	1		補助支會活動費	19,000	455,000		
	2		會員活動費	16,754	60,000		
	3		會議費	3,395	50,000		
	4		勞工教育費	41,905	80,000		
	6		基金				
			急難救助基金		32,400		
			訴訟基金		32,400		
	7		雜項購置費	29,200	30,000		
	8		專案計劃支出	49,300	300,000		
	9		稅				
三			本期餘絀				

理事長：顧翠琴

副理事長：戴世麒

秘書長：張有恆

會計：池夷芳

基隆市教師職業工會

收支餘絀表

中華民國 101 年 07 月 01 日至 101 年 07 月 31 日

單位：新臺幣元

會計科目			決算金額 7月	預算金額 1-12月	決算與預算比較		說明
款	項	目			名稱	增加	
一			經費總收入		2,895,000		
	1		入會費收入	300	60,000		
	2		經常會費收入	1200	2,160,000		
	3		捐贈收入	50000	300,000		
	4		其他收入	52235	360,000		
	5		利息收入		15,000		
二			經費總支出		2,895,000		
	1		上級聯合組織會費	17482	435,600		
	2		基隆市教師會會費		900,000		
	3		人事費				
	1		會務人員薪資		96,000		
	2		代課費		270,000		
	4		辦公費				
	1		文具印刷費		40,000		
	2		水電費		20,000		
	3		差旅費	0	45,000		
	4		郵電費	140	29,200		
	5		其他辦公費		19,400		
	5		事業費				
	1		補助支會活動費		455,000		
	2		會員活動費	16754	60,000		
	3		會議費		50,000		
	4		勞工教育費	41905	80,000		
	6		基金				
			急難救助基金		32,400		
			訴訟基金		32,400		
	7		雜項購置費		30,000		
	8		專案計劃支出	49300	300,000		
	9		稅				
三			本期餘絀				

理事長：顧翠琴

副理事長：戴世麒

秘書長：張有恆

會計：池夷芳

基隆市教師職業工會

收支餘絀表

中華民國 101 年 08 月 01 日至 101 年 08 月 31 日

單位：新臺幣元

會計科目			決算金額 8 月	預算金額 1-12 月	決算與預算比較		說明
款	項	目 名稱			增加	減少	
一		經費總收入		2,895,000			
	1	入會費收入	300	60,000			
	2	經常會費收入		2,160,000			
	3	捐贈收入		300,000			
	4	其他收入	4773	360,000			
	5	利息收入		15,000			
二		經費總支出		2,895,000			
	1	上級聯合組織會費		435,600			
	2	基隆市教師會會費		900,000			
	3	人事費					
	1	會務人員薪資		96,000			
	2	代課費		270,000			
	4	辦公費					
	1	文具印刷費	2640	40,000			
	2	水電費	2620	20,000			
	3	差旅費		45,000			
	4	郵電費		29,200			
	5	其他辦公費	3000	19,400			
	5	事業費					
	1	補助支會活動費	3700	455,000			
	2	會員活動費		60,000			
	3	會議費	2135	50,000			
	4	勞工教育費		80,000			
	6	基金					
		急難救助基金		32,400			
		訴訟基金		32,400			
	7	雜項購置費	26200	30,000			
	8	專案計劃支出		300,000			
	9	稅					
三		本期餘絀					

理事長：顧翠琴

副理事長：戴世麒

秘書長：張有恆

會計：池夷芳

基隆市教師職業工會

收支餘絀表

中華民國 101 年 09 月 01 日至 101 年 09 月 30 日

單位：新臺幣元

會計科目			決算金額 9 月	預算金額 1-12 月	決算與預算比較		說明
款	項	目			名稱	增加	
一				2,895,000			
				經費總收入			
	1		6,300	60,000			
				入會費收入			
	2			2,160,000			
				經常會費收入			
	3			300,000			
				捐贈收入			
	4			360,000			
				其他收入			
	5			15,000			
				利息收入			
二				2,895,000			
				經費總支出			
	1		-26800	435,600			
				上級聯合組織會費			
	2			900,000			
				基隆市教師會會費			
	3						
				人事費			
	1		15,000	96,000			
				會務人員薪資			
	2		14,560	270,000			
				代課費			
	4						
				辦公費			
	1			40,000			
				文具印刷費			
	2			20,000			
				水電費			
	3			45,000			
				差旅費			
	4		1,068	29,200			
				郵電費			
	5			19,400			
				其他辦公費			
	5						
				事業費			
	1		15,300	455,000			
				補助支會活動費			
	2			60,000			
				會員活動費			
	3		1,260	50,000			
				會議費			
	4			80,000			
				勞工教育費			
	6						
				基金			
				32,400			
				急難救助基金			
				32,400			
				訴訟基金			
	7			30,000			
				雜項購置費			
	8			300,000			
				專案計劃支出			
	9						
				稅			
三							
				本期餘絀			

理事長：顧翠琴

副理事長：戴世麒

秘書長：張有恆

會計：池夷芳